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Valmistelija Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi 
 
 Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on lähestynyt kuntaa pyynnöllä joukkoliikenteen 

kustannusten jakamisesta ELY-keskuksen hankkimassa joukkoliikenteessä 
Kuortaneen ja Seinäjoen välillä. Pyyntöä koskeva sopimus on voimassa 6.6.2022-
9.6.2024. Sopimus sisältää lisäksi yhden optiovuoden. ELY-keskus tekee 
päätöksen option käytöstä 5.12.2023 mennessä 

 
 Määrärahan vähentymisen seurauksena ELY-keskus voi mahdollisesti joutua 

karsimaan hankkimaansa liikennettä. Turvatakseen nykyisen liikenteen säilymisen 
ELY-keskus tiedustelee kunnan mahdollisuutta osallistua rahoitusosuudella 
optiovuodelle. Kuortaneen kunnan rahoitusosuus optiokaudelle olisi 10% eli 9750 
euroa vuodessa. Summaan lisätään arvonlisävero ja sopimuksen mukainen 
indeksitarkastus. 

  
 Reittiin kuuluu kouluaikana arkisin neljä edestakaista vuoroa Kuortane-Seinäjoki 

välillä sekä kesälomakaudella arkisin yksi edestakainen vuoro Kuortane-Seinäjoki 
ja kaksi Alavus-Seinäjoki välillä. Lisäksi sunnuntaisin ajetaan yksi edestakainen 
vuoro Kuortaneen ja Seinäjoen välillä sekä toinen edestakainen vuoro joka menee 
Seinäjoelta Kuortaneen kautta Karstulaan. Vuorojen kehittämisestä on keskusteltu 
ELY-keskuksen kanssa. 

 
 Yhteydet maakuntakeskukseen ja sitä kautta myös muualle Suomeen ovat hyvin 

tärkeitä monille ryhmille, kuten opiskelijoille ja matkailijoille. Kustannusten 
jakamisella kunta varmistaa julkisten yhteyksien jatkumisen.  

 
 ELY-keskuksen pyyntö toimitettu oheismateriaalina.  

 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Kuortaneen kunta osallistuu ELY-keskuksen 

esittämällä rahoitusosuudella (9.750 euroa + arvonlisävero ja sopimuksen 
mukainen indeksitarkistus) reittipohjaisen käyttöoikeussopimuksen NRO 732180 
optiokaudelle. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin 
 
Lisätietojen antaja Elinkeinovastaava Aapo Petäjäniemi, aapo.petajaniemi@kuortane.fi, 040 505 
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